
Per  dai 2 anni e 1/2 ai 4 non compiuti

Puoi provarlo gratuitamente. Contattaci:
– Loredana Campana, SFG Canobbio
 076 397 10 71, loredanacampana@me.com

Quando dal 22.09.2020 all'8.6.2021

Giorno/Ora  martedì, dalle 16.15 alle 17.00

Posizione    Palestra Scuole Elementari, Canobbio

MuKi
CANOBBIO

SHQIP

Kodi i veshjes  Veshje sportive, pupa ose çorape me pjese 
 gome që nuk rrëshqasin

Drejtimi Drejtuese me eksperiencë Gjimnastikë 
parashkollore

Përmbajtja  Të luajmë dhe të kënaqemi gjatë gjimnastikës /
vrap / kërcim / ngjitje / zbulim / kërcim / 
balancim etj.

  Një temë vjetore me rituale që përsëritjen do 
të na shoqërojë gjatë orëve të gjimnastikës.



www.mitu-schweiz.ch

MiTu è un progetto dell'Unione Sportiva Svizzera

  Netzwerk MiTu Miteinander Turnen  
  Sport Union Schweiz
  Elias Vogel, Projektleiter MiTu
  Rüeggisingerstrasse 45
  6020 Emmenbrücke
  041 262 13 26, info@mitu-schweiz.ch

Con il supporto di

Shumë shoqata sporti ofrojnë në Zvicër sport 
MaFë. Këtu fëmijët mund të fi tojnë eksperiencën 
e parë me sportin dhe lojërat. 
Njëri nga prindërit e shoqëron fëmijën dhe bën 
sport bashkë me të. Për këtë arsye quhet MaFë 
(mami dhe fëmija),  PrFë (prindër dhe fëmijë, 
BaFë (babi dhe fëmija) ose GjyFë (Gjyshet dhe 
fëmija).

MiTu është një shtesë qe integrohet në ofertat 
MaFë, BaFë, PrFë dhe GjyFë të shoqatave të 
sportit. MiTu nxit dhe lehtëson shkëmbimin apo 
kontaktin midis familjeve të kulturave të 
ndryshme si edhe integrimin e fëmijëve me 
aftësi të kufi zuara.

TË BËJMË GJIMNASTIKË 

ME NJËRI-TJETRIN

SHQIP


